
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva k účasti na předběžné tržní konzultaci 
k veřejné zakázce s názvem „Demonstrační 

experimentální mikrovodíková stanice“ 

Identifikační údaje Zadavatele 

Název: 
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava (VŠB-TUO) 
Centrum energetických a environmentálních technologií (CEET) 
Výzkumné energetické centrum (VEC) 

IČO: 61989100 

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00, Ostrava - Poruba 

Zastoupena: doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC 

Datová schránka: d3kj88v 

 

 

Kontaktní osoba Zadavatele 

Kontaktní osoby: Mgr. Kateřina Navrkalová, MBA 

Email:  katerina.navrkalova@vsb.cz  

 

 

 

 

 

 

  

  
 
PŘEDBĚŽNÁ 
TRŽNÍ 
KONZULTACE 

 

 

mailto:katerina.navrkalova@vsb.cz


2 

 

1.         ZÁKLADNÍ ÚDAJE O PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

1.1. Předběžná tržní konzultace (dále „PTK“) bude probíhat dle § 34 Zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání 
veřejných zakázek (dále „ZZVZ“). Pro vyloučení pochybností Zadavatel dodává, že se nejedná o výzvu 
k vyjádření předběžného zájmu ve smyslu § 58 odst. 2 a 5 nebo § 129 odst. 4 zákona, ani o výzvu k podání 
nabídky na veřejnou zakázku (dále taky „VZ“). 

1.2. Účelem této Konzultace je seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem realizace VZ a současně 
i získání všech informací potřebných pro správné a objektivní nastavení zadávacích podmínek VZ. 
Zadavatel tímto způsobem chce předcházet možným rizikům, která by se při realizaci VZ mohla 
vyskytnout. Výstupem PTK bude vyplněný formulář – dotazník. 

1.3. Žádost o účast projeví Dodavatel vyplněním a doručením Formuláře – dotazníku, který je přílohou č. 2 
této Výzvy. 

1.4. Předmětem PTK je nastavení technických a dodacích podmínek pro přípravu veřejné zakázky na dodávku 
a instalaci demonstrační experimentální mikrovodíkové stanice.  

1.5. Klasifikace předmětu PTK: 
 

NIPEZ Název 

 39721410-9 Plynová zařízení 

 51500000-7 Instalace a montáž strojů a přístrojů 

 45223720-9 Výstavba benzinových/plynových čerpacích stanic  

 

2. KOMUNIKACE 

 

2.1 Dle § 211 komunikace mezi Zadavatelem a Dodavatelem bude probíhat písemně a elektronicky, a to 
v českém jazyce.  

2.2 Žádost o vysvětlení se podávají prostřednictvím profilu zadavatele dostupném na 
https://zakazky.vsb.cz/  

2.3 Na tomto profilu bude k dispozici vysvětlení, změna nebo doplnění v souladu s §98 a §99 ZZVZ. 

2.4 Lhůta pro podání žádosti o účast je 13. 6. 2022 v 10:00 
 
3. DALŠÍ INFORMACE A VÝHRADY ZADAVATELE 

 

3.1 Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s § 36 odst. 4 zákona identifikovat v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky osoby, které se na Tržní konzultaci podílely, a uvést všechny podstatné informace, 
které byly obsahem Tržní konzultace. 

3.2 Zadavatel si vyhrazuje právo na ukončení předběžné tržní konzultace bez zpracování výsledků, a to 
i bez udání důvodu, a právo na vyhodnocení a využití závěru předběžné tržní konzultace dle uvážení 
zadavatele. 

3.3 Dodavatel nemá právo požadovat po zadavateli náhradu nákladů spojených s jeho účastí na PTK. 

3.4 Pokud dodavatel sdělí v průběhu PTK informace, které považuje za obchodní tajemství, je povinen 
takové informace řádně a jednoznačně označit.  

3.5 Součástí této Výzvy jsou příloha č. 1, ve které jsou obsaženy nezbytné informace, ke kterým se váží 
konzultační otázky obsažené v příloze č. 2 a příloha č. 2.  
 

 

 

https://zakazky.vsb.cz/


3 

 

4       PŘÍLOHY 

 

4.1 Přílohy č. 1 – technická specifikace   

4.2 Příloha č. 2 Formulář – dotazník a žádost o účast v PTK. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                             __________________________ 

       Za zadavatele:  doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek  

           VŠB-TUO, CEET, VEC  

           ředitel 

 


		2022-05-25T15:37:19+0200
	doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek




